平成  年  月  日

（公財）鹿児島観光コンベンション協会

   理 事 長   森  博 幸 様

  申請者 住 所

     団体名

     代表者

      連絡先

観光コーナー申請書

下記のとおり、コンベンションを開催するにあたり貴協会の観光ボランティアによる

観光コーナー設置を希望いたしますので関係書類（大会スケジュール表 等）を添えて

申請いたします。

記

１、コンベンション（大会）名

２、大 会 開 催 期 間      平成  年  月  日（ ）～  月  日（ ）

３、会 場 名

４、観光コーナー設置日        月  日（ ）  時  分～  時  分

                   月  日（ ）  時  分～  時  分

                  月  日（ ）  時  分～  時  分

５、参 加 者 数      県外   名 県内   名 総数    名

                 内外国人  名

６、大会規模（○でお囲み下さい）  九州  西日本  全国   国際

７、ご担当者のお名前                   様

  及びご連絡先         ＴＥＬ

※ご 案 内

・ 執務時間は基本的に１０：００～１７：００です。この他の時間帯になる場合はご相談

下さい。

・ 執務人員は、大体２名～３名です。

・ パンフレットなどの諸資料は当方で準備いたします。

・ 長机１～２台や椅子２～３脚などの案内ブースの設置は貴事務局にお願い致します。

この件についての問い合わせは、下記までお願い致します。

 （公財）鹿児島観光コンベンション協会

電話：０９９－２８６－４７００ ＦＡＸ０９９－２８６－４７１０

住所：〒８９０－００５３ 鹿児島市中央町１０番地キャンセ７Ｆ

担当：コンベンション誘致部  郡山・山下